様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日

　岩沼市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

岩沼市住宅リフォーム助成事業補助金交付申請書

　岩沼市住宅リフォーム助成事業補助金の交付を受けたいので、岩沼市住宅リフォーム助成事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　対象住宅の所在地番及び建築年

地番

※地番：法務局に登録されている土地の番号

建築年

[bookmark: _GoBack]昭・平　 年

	２　工事内容

	３　補助対象経費
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

	４　補助金申請額
	　　　　金　　１００，０００ 　円

	５　他の補助金の適用
	□有り（　　　　　　　　　　　　　　）□無し

	６　事業履歴
	□今回が初めて　　□本事業の経歴あり
□その他（　　　　）

	７　市に対する債務
	□滞納していない　□滞納している

	８　個人情報の取得
	申請に関する審査のため、個人情報を取得することについて
□同意する　□同意しない

１　注意事項
　　上記８に同意しない場合は、次のものを提出すること。
⑴　住民票　　⑵　税等の納税証明書　　⑶　住宅の所有者が分かる書類

２　添付書類
⑴　住宅リフォーム工事費用の明細書又は見積書（対象工事とその他の部分を分けたもので、施工業者の押印のあるものに限る。）
⑵　位置図　　⑶　現況写真　　⑷　その他市長が必要と認めるもの